
 

Poz. 34 

UCHWAŁA NR 18/02/2019  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia przewodu 
doktorskiego mgr Muhammada Kamrana 

Na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 
z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia przewodu doktorskiego 
mgr. Muhammada Kamrana w składzie: 
1) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. Bolesław Borkowski; 
3) prof. dr hab. Witold Chmielarz; 
4) dr hab. Krzysztof Cybulski; 
5) dr hab. Przemysław Hensel, prof. ucz.; 
6) dr hab. Anna Pawłowska; 
7) dr hab. Mirosław Przygoda. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


